
 

 

 

報道関係者 各位 

令和 4 年 6 月 21 日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

令和 4年度全国高等学校総合体育大会 

「躍動の青い力 四国総体 2022」に向けた 1ヶ月前イベント 

書道文化学科学生による書道パフォーマンスを披露します 
 

 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 7 月 23 日（土）から四国四県及び和歌山県で開催される全国高等学校総合体育大会に向けた 1 ヶ月前

イベントとして、四国大学文学部書道文化学科の学生書道グループ「シャインズ」が書道パフォーマンス

を披露します。 

今回のパフォーマンスは全国高等学校総合体育大会の共催である読売新聞社様と協力して、高校総体

を盛り上げるためのイベントとして、エールメッセージを書道パフォーマンスで表現します。現地を訪れ

る選手や関係者、大会運営に関わる高校生へエールメッセージを届けるため、また、徳島県で開催される

総合開会式を盛り上げるために、学生が全身全霊で取り組みます。 

なお、書道パフォーマンスの撮影や編集については本学の地域経済・未来教育研究同好会（Team I）の学

生が担当し、後日高校総体や本学のホームページでの配信を予定しております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、下記の日程で書道パフォーマンスを行いますので、取材方ご

配慮くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

 日 時：令和 4 年 6 月 23 日（木）13：00～ 

 場 所：スポーツ健康館 2 階 サブアリーナ 

 出 演 者：学生書道パフォーマンスグループ「シャインズ」（書道文化学科 6 名） 

 撮影・編集：地域経済・未来教育研究同好会（Team I） 

 

以上 

 

 

 

 

＜本件に関する問合せ先＞  

四国大学 大学広報戦略室 藤本・畠山 

TEL:088-665-9578（平日 9～17 時） 


